PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Cultura e Turismo - SEMACULT

RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 08/2024 – Seleção de Projetos Culturais / Artes Integradas - PNAB

O MUNICÍPIO DE IBATIBA/ES, por meio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Cultura e Turismo -

SEMACULT, após período recursal, torna público a lista dos HABILITADOS, referente ao Edital de Chamamento

Público 08/2024 – PNAB.

ORDEM PROPONENTE EDITAL PROJETO RESULTADO
SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS - EVENTOS CULTURAIS

1 SOARES PRODUÇÕES LTDA (PJ) 08/2024 Projeto - Eventos Culturais HABILITADO

Ibatiba/ES, 19 de Dezembro de 2024.

ELIZEU BASTOS CAMPOS
Secretário Municipal de Meio Ambiente, Cultura e Turismo - SEMACUT

COMISSAO DE GERENCIAMENTO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO - PNAB